

## عضو شورای شهر لامرد اعلام کرد راه اندازی بازارچه صنایع دستی بانوان در لامرد



عضو شورای اسلامی شهر لامرد گفت: بازارچه صنایع دستی بانوان سرپرست خانوار در این شهر راه اندازی شد.

لیلا بهزادی در گفتگو با خبرنگار فارس در لامرد، اظهار داشت: هدف از راه اندازی این بازارچه صنایع دستی بانوان ایجاد فضای کسب و کار برای بانوان خودسرپرست و توانمند و از سوی دیگر احیای سنت های شهر لامرد است.

وی افزود: همه ما وظیفه داریم تا جایی که برایمان امکان داشته باشد گرهی از مشکلات پیش رو را باز کنیم زیرا بانوان لامردی لایق برترین ها هستند.

عضو شورای اسلامی شهر لامرد گفت: از تمام بانوان توانمند که توانایی و مهارت های لازم در زمینه تولید صنایع دستی، غذاهای محلی، لباس های سنتی، داروهای بومی، لوازم هنری و ... دارند دعوت به همکاری می شود.

بهزادی خاطر نشان کرد: صنایع دستی و خوراکی های سنتی لامرد را باید حفظ کرد و بیشتر از پتانسیل بانوان لامردی در این زمینه بهره برد.

وی با اشاره به انتخاب سال ۹۸ از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان سال رونق تولید تصریح کرد: این بازارچه در نظر دارد که خوراکی های محلی، لباس های سنتی، صنایع دستی لامرد را در معرض فروش بگذارد تا در آینده شاهد رونق تولیدات داخلی باشیم.

عضو شورای اسلامی شهر لامرد ادامه داد: بازارچه بانوان لامرد که در بلوار جهاد شهر لامرد خواهد بود دارای ۱۶ غرفه در ابعادی به مساحت ۷۰۰ مترمربع است که به صورت مستقیم برای ۴۰ نفر و به صورت غیرمستقیم برای ۱۰۰ نفر از بانوان خودسرپرست اشتغال زایی ایجاد می کند.

## آخرین روستای زیر بیست خانوار اشکنان آب دار شد



سید مهدی احمدی طرح آب رسانی به روستای حسن آباد در دهستان کال از توابع بخش اشکنان با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات سه درصد نفت و گاز و کمک خیرین محلی افتتاح شد.

برای آب رسانی به این روستای ۱۷ خانواری در بخش اشکنان ۱۱ کیلومتر لوله گذاری شده است که در مدت یک سال به بهره برداری رسید.

همچنین با حضور بنی کریمی مدیرعامل بخش فرآورده های نفتی استان فارس و با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد تومان از محل اعتبارات بخش خصوصی کلنگ اولین جایگاه عرضه سوخت در شهر اهل به زمین زده شد.

اشکنان در ۵۵ کیلومتری مرکز شهرستان لامرد و ۶۰ کیلومتری جنوب شیراز قرار دارد.

## افزایش برداشت کلزا در فارس

پیش بینی می شود امسال در هر هکتار از مزارع کلزا استان فارس ۵۰۰ کیلو افزایش عملکرد داشته باشد.

افزایش برداشت کلزا در فارس به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز فارس، مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: سطح زیر کشت کلزا در استان ۱۴ هزار هکتار است و به علت بارندگی های خوب اخیر پیش بینی می شود نسبت به سال های قبل در هر هکتار ۵۰۰ کیلوگرم بیشتر برداشت شود.

دهقان اظهار داشت: متوسط برداشت دانه روغنی کلزا در هر هکتار ۲ تن است.

وی با اشاره به این که پارسل به علت خشکسالی ها ۳۵ هزار تن کلزا در استان برداشت شد، افزود: با توجه به تاخیر خوب آبی در سال زراعی جاری پیش بینی می شود در پاییز امسال کشاورزان استقبال خوبی از کشت کلزا داشته باشند.

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی فارس ادامه داد: شهرستان های مهر، لامرد، داراب، فیروزآباد و فسا بیشترین سطح زیر کشت این محصول را دارند.



امام جمعه لامرد گفت: در قرارگاه فرهنگی شهرستان لامرد علاوه بر نیاز به وحدت به همه نیروها به ویژه جوانان بیشتر توجه می شود.

حجت الاسلام علی حسین زاده در نخستین اقامه نماز جمعه شهر خود به عنوان امام جمعه جدید شهر لامرد با اشاره به وقوع سیل در چند استان کشور اظهار داشت: باید به تذکرات پیش از وقوع سیل توجه کرد چراکه برابر آمار اولیه بالای ۳۰ هزار میلیارد تومان خسارات به استان های سیل زده کشور وارد شده است.

وی افزود: از نیروهای جهادی و جوان که در مناطق سیل زده حضور پیدا کردند تشکر می کنم چرا که این حضور یکی از مصداق جهاد کبیر است.

امام جمعه لامرد با اشاره به اتمام فصل های چند سال گذشته در کشور گفت: باران رحمت الهی باعث تقویت سفره های زیرزمینی شده و بیشتر سدهای کشور بالای ۷۰ درصد آب دارد.

حسین زاده با اشاره به کمک های مردم

## امام جمعه جدید لامرد مطرح کرد وحدت نقطه پیشرفت لامرد



به سبیل زنگان کشور گفت: روحیه وحدت و هم افزایی که در میان آحاد مردم در هنگام وقوع سیل ایجاد شد قابل تقدیر و ستایش است.

وی با اشاره به اقدام اخیر رئیس جمهور آمریکا در تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: با این اشتباه راهبردی رئیس جمهور آمریکا آحاد مردم و مسوولان علیه آمریکا بسیج شدند و اعلام کردند که سپاهی

کرده است که یک الگوی مقاومت، مبارزه و شجره طیبه است.

حسین زاده بیان داشت: اگر آمریکا به این مسائل ادامه دهد انتقام سخت خواهیم گرفت.

خطیب جمعه لامرد بابیان اینکه اگر به اینجا رسیده ایم به برکت مجاهدت های رزمندگان بوده است تصریح کرد: نباید مجاهدت های گذشتگان فراموش شود و در جریانات سیاسی اصول را از دست دهیم.

وی در بخش دیگر سخنان خود با تجلیل از خدمات ۳۶ حجت الاسلام شهیدی امام جمعه سابق لامرد، گفت:

افتخار این را داریم که خادم مردم باشیم و برای خدا آمده ایم؛ راهبردی ما دیدن لامرد در تمدن نوین اسلامی است اما روش این راهبردی، وحدت است.

حسین زاده ادامه داد: در قرارگاه فرهنگی شهرستان لامرد علاوه بر نیاز به وحدت به همه نیروها به ویژه جوانان بیشتر توجه خواهد شد و تا آخرین لحظه برای اسلام و انقلاب کار می کنیم

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد:

## پاسداران با تاسی از امام حسین (ع) با شجاعت، ایمان، اخلاص و ولایت مداری در راه پاسداری از کشور، مظلومانه مجاهدت می کنند



اسلامی و تمامیت ارضی کشور دانست. وی خدمات مجموعه سپاه را الگویی عملی برای خدمت بی منت و از روی اخلاص، ایمان و مسئولیت پذیری برای تمام جوانان و مدیران کشور برشمرد که چنانچه مدیریت جهادی و انقلابی در کشور فراگیر شود، بدون نیاز به کشورهای غربی

این دانشگاه در جهت ارتقاء سطح فرهنگی درون و برون دانشگاهی ارزیابی کرد که تقویت ارتباط دانشگاه با مراکز فرهنگی نیاز امروز جامعه است.

در این دیدار، سرهنگ پاسدار دکتر حسن عبدالله زاده ضمن تشکر از حضور کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد، از حضور فعال، پر رنگ و مؤثر حوزه فرهنگی این دانشگاه و همکاری دکتر سید احمد هاشمی، ریاست واحد و دکتر ابوزهر همتی، معاون فرهنگی و دانشجویی در برنامه ریزی و اجرای برنامه های فرهنگی و اجتماعی چه در سطح دانشگاه و چه در سطح شهر لامرد با همکاری ناحیه مقاومت بسیج، ابراز رضایت کرد و پیشنهاداتی در جهت تقویت و هر چه بهتر شدن آن ارائه نمود.

رئیس میراث فرهنگی لامرد خبر داد:

## صادرات صنایع دستی لامرد به خارج از کشور



بانوان شامل حصیربافی و خوس دوزی به ارزش

رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان لامرد از صادرات صنایع دستی این شهرستان به ارزش ۷۵۰ میلیون ریال به خارج از کشور خبر داد.

به گزارش ایستنا منطقه فارس، مسعود تقی زاده رئیس میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان لامرد گفت: در راستای تحقق شعار رونق تولید، اشتغال پایدار روستایی، حفظ، تقویت و معرفی صنایع دستی بومی و سنتی منطقه و ایجاد انگیزه در بانوان هنرمند و تقویت کارگاه های خانگی شاهد صادرات صنایع دستی این شهرستان به خارج از کشور هستیم.

وی ضمن تشکر از همکاری موسسه خیریه ابوقاضل، لیلا بهزادی عضو شورای شهر لامرد و آموزشگاه معظمه، گفت: تولیدات صنایع دستی

۷۵۰ میلیون ریال خریداری به خارج از کشور به ویژه کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده است.

تقی زاده ضمن اشاره به جایگاه بانوان در ماندگاری و حفظ صنایع دستی، اعلام کرد: تاکنون بیش از ۹۰۰ هنرمند در رشته های حصیربافی، خوس دوزی، تلی بافی، لباس محلی، گلیم بافی، شناسایی، آموزش و کارت صنعتگری صادر و جهت حمایت از این قشر بالغ بر ۷ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به بانک های عامل معرفی شده است.

رئیس میراث فرهنگی و گردشگری لامرد گفت: ایجاد بازارچه و نمایشگاه دائمی تولیدات صنایع دستی سنتی خدمت بزرگ شهرداری و شورای اسلامی شهر لامرد، محسوب می شود.

امام جمعه چاه ورز:

## تحریم های دشمن و مشکلات اقتصادی نباید ما را از دین خدا جدا کند



سخنان مقام معظم رهبری ( دامت برکاته) در جمع مدیران نظام و سفرای کشورها اشاره کرد و گفت: مسئولان به پشتیبانی مردم بار سنگین حادثه سیل را از دوش مردم بردارند و خسارات به جا مانده از سیل را باید جبران شود و مردم هم همکاریشان با مسئولان انجام دهند که گره گشاست.

وی توصیه کرد: حادثه دردناک سیل ۲۵ استان و ۴۰۰ شهر و روستا را در گیر کرد که شایسته است مردم با کمک های نقدی و جنسی خویش به پایگاه های هلال احمر، بسیج، کمیته امداد تحویل دهند تا در اسرع وقت بدست آنها برسد و از طرفی مردم باید خانه های خود در جای امن و

را بدترین قوم معرفی کرده و جنگ با کفار دستور خداوند است و اگر کشور ایران مانند آل سعود با رژیم صهیونیستی خلاف دستور خدا صالحه می کرد هیچ مشکلی نداشت و دشمنی با کفار و ابرقدرتها تبعات دارد، تحریم و گرانی به همراه می آورد حتی حسابهای جمعیت هلال احمر که یک ارگان بین المللی است می بندد و نمی گذارد دیگر کشورها و ایرانیان خارج از کشور به سیل زدگان کمک کنند و قطعاً بدانید که حق پیروز و باطل نابود شدنی است.

حجت الاسلام طاهری ولادت با سعادت ۲ قهرمان کربلا را تبریک اظهار داشت: حضرت امام حسین(ع) و یاران با وفایش همه هستی خود را فدای اسلام کردند و محاصره اقتصادی دشمن تأثیری بر روی آنها نداشت و از دین خدا جدا نشدند و امروز هم مشکلات اقتصادی و تحریم های دشمن نباید ما را از دین خدا جدا کند و اگر دین اسلام با بعثت پیامبر (ص) مخالف بود.

امام جمعه چاه ورز اضافه کرد: عمل کردن بر اساس قرآن ایجاد دشمنی می کند چون قران قوم یهود

## وزیر اطلاعات: تروریست نامیدن سپاه باعث وحدت بیشتر مردم شد



وزیر اطلاعات تأکید کرد: اقدام آمریکا در تروریست نامیدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باعث وحدت هرچه بیشتر مردم شد.

به گزارش خبرنگار ایلتنا از لامرد، حجت الاسلام والمسلمین سید محمود علوی ظهر امروز در بین الصلواتین نماز جمعه لامرد ضمن تبریک اعیاد شعبانیه گفت: هر دستاوردی در ایران اسلامی و در شهرستان های لامرد و مهر داشتیم به برکت وحدت و همدلی بوده است و امیرمومنان (ع) می فرماید وقتی مردم در امور خودشان با همدیگر یکدل و همدل باشند: کارها پیش می رود و امروز عزت و اقتدار ایران اسلامی به برکت وحدت در زیر پرچم ولی امر مسلمین مقام معظم رهبری است که ایران به این عزت دست یافته است.

وی با بیان اینکه اقدام آمریکا در تروریست نامیدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باعث وحدت هرچه بیشتر مردم شد، اظهار داشت: امروز سپاه بیش از ۸۰ میلیون عضو دارد که همه به پاسدار بودن خودشان افتخار می کنند و از سرمایه ارزشمند انقلاب اسلامی، سپاه پاسداران حمایت می کنند.

وزیر اطلاعات ادامه داد: آنهایی که دل به تحریمها بسته بودند که با تحریمها می توان کشور را دچار مشکل کرد، امروز دریافته اند که این تحریمها سبب انسجام و وحدت بیشتر مردم و حرکت در پشت سر مقام رهبری شده است.

علوی با بیان اینکه هرچه وحدت میان مردم قوی تر باشد، جمهوری اسلامی قوی تر خواهد بود، تصریح کرد: این دستاوردها در لامرد و مهر به برکت وحدت در میان مردم و مسئولان بوده است که امام جمعه جدید لامرد نیز این راهبرد دارند که وحدت را در میان مردم و مسئولان تقویت کنند که امیدواریم به برکت وحدت شاهد عمران و آبادانی منطقه باشیم.

وی با اشاره به تکریم و معارفه امامان جمعه لامرد خاطر نشان کرد: از برادر بزرگوارم حاج آقا شهیدی که ۳۶ سال نقش پدرانه با اخلاق کریمانه ایفا کردند و همیشه اگر دلخوری یا تذکر خاطری بین مردم یا مسئولان به وجود می آمد؛ ایشان تذکرها را تبدیل به محبت می کرد و صفا و صمیمیت به وجود می آوردند و در ادامه راه، سنگر نماز جمعه به شخصیتی با فضیلت و از خانواده معظم شهدا حجت الاسلام حسین زاده سپرده می شود که پرچم وحدت میان مسئولان و مردم را به دوش گرفته اند که حضور ایشان باعث تقویت وحدت خواهد شد.

## ستاره سرخ احشام فاتح بیست و یکمین دوره مسابقات فوتبال شهدای دهستان شیخ عامر یادمان شهید طالبی شد



بیست و یکمین دوره مسابقات فوتبال یادواره شهدای دهستان شیخ عامر یادمان شهید مدافع حرم حجت الاسلام دهبخت فرهاد طالبی با قهرمانی ستاره سرخ احشام به پایان رسید.

در این دوره از مسابقات تیم های آریا پارس علامرودشت، اتحاد چاه کور، ستاره سرخ احشام، شهید سخاوت محمد قاسمی، منتخب بخش چاه ورز، امید شیخ عامر، شهید جعفری و مهدیه بیرم، پیام شهرداری لامرد حضور داشتند که در دو گروه به رقابت پرداختند که تیم های اتحاد چاه کور و ستاره سرخ احشام از گروه الف و شهید جعفری بیرم و امید شیخ عامر از گروه ب به دور نیمه نهایی راه یافتند که تیم امید شیخ عامر پس از تساوی یک بر یک در دقیقه ۹۰ دقیقه توانست در ضربات پنالتی با نتیجه ۸ بر ۷ اتحاد چاه کور را شکست داده و راهی دیدار نهایی شود و دیدار تیم ستاره سرخ احشام با شهید جعفری بیرم که در وقت قانونی گلی در بر نداشت توانست در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۲ بر شهید جعفری غلبه کند و راهی دیدار پایانی شود.

دیدار نهایی این دوره از مسابقات در حضور جمع زیادی از ورزشکاران و تماشاگران ورزش فوتبال در زمین ورزشی شهید محمد هاشم پور شیخ عامر بین دو تیم امید شیخ عامر و ستاره سرخ احشام به قضاوت همت بادپروا با کمکهای عبدالعلی اکبری از مرکز دهستان خلیلی و ناصر راستگو از مرکز بخش چاه ورز بر گزار شد که پس از ۹۰ دقیقه تلاش دو تیم چیزی جز تساوی یک بریک به همراه نداشت که جهت تعیین قهرمان کار به ضربات پنالتی کشید که تیم ستاره سرخ احشام توانست در ضربات پنالتی با نتیجه ۳ بر صفر امید شیخ عامر را شکست داده و برای دومین بار (۱۳۹۶ و ۱۳۹۸) قهرمانی خود را جشن بگیرد و تیم امید شیخ عامر همچنان به ناکامی های گذشته خود در نهایی ادامه داده و به مقام نایب قهرمانی بسنده کند.